Zalcznik nr 1 do uchwaty Nr 37/1505/16
Zarzadu Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 27 wrzénia 2016 r.

Lista rekomendacyjna ekspertéw ds. oceny w dziedzi
Innowacje i transfer technologii w przedsgbiorstwach (nr 2).

Lp. Nazwisko Imie Adres e-mail

1 Frontczak Konrad Marek Konrad.frontczak@gmail.com

2 Grajda Piotr piotr.grajda@gmail.com

3 Nowak Henryk Stanistaw incl@tlen.pl

4 Wojaczynska Aleksandra Agata aleksandra.wojaczynska@gmail.com
5 Grobelski Barttomiej Bartlomiej.grobelski@umed.lodz.pl
6 Kiljanczyk Wojciech Piotr wojciech.kiljanczyk@gmail.com

7 Kola-Bezka Maria mkola@econ.umk.pl

8 Zebrowski Pawet Kazimierz zeebro@poczta.fm




